
Objednávka č.: 31900911 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 
nábř. Ludvíka Svobody 12 11015 - Praha 1 CESKA REPUBLIKA 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

BESIP Podnikatelská 539. HYBLER GROUP.a.s 19011- Praha 9 

Dodavatel: 
LABYRlNT - středisko volného času. vzdělávání a služeb. Kladno. Arbesova 1187 
Arbesova 1187 272 01 - Kladno - Kročehlavy CESKA REPUBLIKA 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: IČO: 00873195 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ:: C200873195 
Besip Tel.: 
- Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Email: 

Datum vystavení: 02.09.2019 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 08.11.2019 Měna: CZK objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost laktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340I2015 Sb. uveřejněna v registru smluv. dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenýml podmínkami! C. řádky Číslo položky Popis položky dod. dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD a KÚ Středočeského kraje zajištění dopravní výuky žáků 4. tříd zs, MŠ. družin zs. KŠPA a odpolední výuky dle „tématického plánu" MD BESIP. Výuka bude probíhat dle přiloženého _Hermonogramu dopravní výchovy" v měsících září až listopad 2019. 
V celkovém rozsahu 346 hodin. (244 hodin výuky ZŠ a 78 hodiny přípravy. Dále 24 hodin odpolední výuky z toho jsou 4 hodiny MŠ. 6 hodin + 3 hodiny přípravy družiny ZŠ. 11 hodin veřejnost) Místo dodání DDH Kladno 
Stanovená cena za výuku je 190,- KC/hod a za přípravu 150.- Kč/hod. Celková částka za výuku nepřekročí 48 000,-Kč 3 za přípravu 12 000,-Kč Celková částka za odpolední výku nepřekročí soon.-Ko 
Ostatní náklady související přímo s výukou dopravní výchovy dle doložené skutečnosti! organizační náklady. cestovné a jiné! do částky 20 000,—Kč včetně DPH. 
s.p.o. zřízená podle zřizovacl listlny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576IDO-KMI. 

Strana 1/2 

Objednévka 5.: 81900911
Doklad o provedenl’ pfedbéiné finanéni

Fidici kontroly pied vznikem zévazku
Odbératel - objednatel: Dodavatel:
Centrum sluzeb pro silniéni dopravu LABYRINT « stfedisko volného éasu.
nabf. Ludvika Svobody 12 vzdélévéni a sluéeb. Kladno. Arbesova
11015-Praha1 1187
CESKA REPUBLIKA Arbesova 1187
. 272 01 — Kladno - Kroéehlavy[00: 70398219 CESKA REPUBLIKADIé: C270898219

8.0.:
Fakturu zaélete na:—BESIPPodnikatelské 539. HYBLER GROUP.a.s19011 - Praha 9CESKA REPUBLIKA
Adresa dodéni: ICO: 00873195
Centrum sluieb pro silniénl dopravu DIC: 0200873195
Besip Tel.:
.. Fax:CESKA REPUBLIKA Email:

Datum vystavenl: 02.09.2019
Na faktufe uved'te élslo objednévky a pfiioite kopii Datum dodéni: 08.11.2019 Ména: CZKobjednévkyl

Cislo smlouvy:
Fakturu (dafiovy’ doklad) je moiné zaslat objednateil ai po Fédném splnéni pfedmétu objednévky. Splatnost faktury
(dafiového dokladu)je 30 kalendéfnich dnfl ode dne prokazatelnéhc doruéenl faktury (dar‘Iového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednévky vidy pfiloite k faktufe. Objednévka nad 50 000 Ké bez DPH bude podle zékona é. 340/2015 Sb.uvef‘ejnéna v reglstru smluv. dnem uveiejnéni nabyvé objednévka uéinnosxi. Dodavatel akceptaci této objednévky souhlasl svyée uvedenyml podminkamll

C. Fédky Clslo poloiky Popls poloiky dod. Mnoistvu’ MJ Cena 2a MJ Celkové cenadud.
1 Objednévéme u Vés za pouiitl finanénich prostfedkfl BESIP MD a K13 Stfedobeského kraje zajiéténidopravni vyuky éékfl 4. tFld 23. MS. druiin ZS. KSPA a odpolednl v9uky dle ”lémalického plénu" MDBESIP.Wuka bude problhai dle pfilozeného ,.Harmonograrnu dopravnf vychovy" v mésicich zéfi ai listopad2019,

V celkovém rozsahu 346 hodin. (244 hodin vyuky 28 a 78 hodiny pflpravy. Déle 24 hodin odpolednlvyuky z toho jsou 4 hodiny M3, 6 hodin + 3 hodiny pfipravy druiiny ZS. 11 hodin vei‘ejnost)Mfsto dodénl DDH Kladno
S1anovené cena za v9uku je 190.- Ké/hod a za pflpravu 150,- Ké/hod.Celkova ééstka za vyuku nepfekroél 4B 000,-Ké a 23 pfipravu 12 000.-KéCelkové Céstka za odpolednl vyku nepfekroél 5000,-K(‘;
Ostatni néklady souvisejlci pi'lmo s vyukou dopravni vychovy dle doloiené skuteénosti/ organizaéninéklady. cestovné a jiné/ do ééstky 20 000,-Ké vCetné DPH.
S.p.o. zfizené podle zfizovaci Iistiny MD CR ze dne 20.12.2000 6.5576/00-KMI.

Strana 1/2



Objednávka č.: 31900911 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

Celková částka nesmí překročit 85 000.— Kč vč. DPH. 
Fakturace bude probíhat jednou měsíčně nebo za celé období & nedílnou součástí faktury bude řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období & akceptované objednávka dodavatelem. Fakturace objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. 
Splatnost faktury 30 dní! Kontaktní osoba

1,00 * 85 000,0000 85 000,00 
Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka [CZK) 85 000,00 
Příkazce operace: Vyřizuje: 
Datum & schvalovací podpis: ínc nka Zbgrníková “ G _Ba. 2019 ředitelka organizace 

ÉZIÉÉŽLŽÉŽZÍLŽ;„. 
Akceptoval: dne: Podpis a razítko: m. aiu/m MMM/9 / C .óí _ acier 

Ignum warm/7:7 ILI-j/l/o 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listlny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576i00—
Strana 2/2 

Objednévka 6.: 31900911
C. Pédky Cislo poloiky Popis poloiky dod. Mnoistvi MJ Cena 23 MJ Celkové cenadod.

Celkové ééstka nesmi pfekroéit 85 000.- Kt”: v6. DPH.
Fakturace bude probihai jednou mésléné nebo za celé obdobl a nedilnou souééstl' faktury bude Fédnévyplnény zéznam o vyuce a vycviku na DDH za objednané obdobl a akceptované objednévkadodavatelem.Fakiurace objednané éinnosti bude provedena ps‘evodnim ph’kazem na Uéet dodavatele.
Splatnost faktury 30 (in)!Kontakmiesch—1,00 ‘ 85 000,0000 85 000,00

Ceny jsou uvedeny s DPH. Celkové ééstka (CZK) 85 000.00
Pfikazce operace: VyFizuje:
Datum a schvalovaci podpis:

HE 439- 2019
Sprévce rozpoétu:

cnka ZbornikovéI‘edrtelka organizaceIn;

Datum a schvalovaci podpls:
Akceptovalt ‘ dne' Podpis a razitko:/ .

#44. 81M!!! fiat/glam C PT ‘ SLOW
fEfl/ffilfl MHz/ma my”

S.p.o. zfizené podle zfizovacl listiny MD CR ze dne 20.12.2000 615576/00-
Strana 2/2




